2023年12月８日
各    位

会 社 名       東建コーポレーション株式会社
代表者名       代表取締役社長兼ＣＥＯ 左右田  善猛
コード番号  １７６６
            （東証プライム市場・名証プレミア市場）
問合せ先
    責任者役職名  広報ＩＲ室  室長
    氏 名        尾﨑 健太郎
    連 絡 先        052－232－8000

代表取締役及び社長の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び社長の異動について決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

（１）異動の理由

   経営体制強化のため

（２）氏名及び役職名

氏 名 新役職名 旧役職名

左右田
そ う だ

 稔
みのる

 代表取締役会長 代表取締役社長兼会長

左右田
そ う だ

 善
よし

猛
たけ

 代表取締役社長兼ＣＥＯ 取締役副社長

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

1977年12月３日生

2000年１月 当社入社

2009年７月 当社常務取締役 仲介管理局長

2010年５月 当社常務取締役 営業本部長兼仲介管理局長

2016年５月 当社常務取締役 営業本部長兼新事業戦略室室長

2017年12月 当社専務取締役 営業本部長兼新事業戦略室室長

2019年５月 当社専務取締役 営業本部長兼建築本部長

2021年10月 当社取締役副社長 営業本部長兼建築本部長

404,000株

（４）異動年月日

   2023年12月８日

以 上

00363
財務会計基準機構